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Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1) tulouttaa testamentti- ja lahjoitusvarojen käyttösuunnitelman mukaisesti 3000 
euroa nuorisotyön lahjoitusvaroja 
2) myöntää partiolippukunta Vuoren Valppaille 1700 euron suuruisen avustuksen 
kolmen Munkinseudun partiolippukunnan yhteisen kesäleirin järjestämisen kuluihin 
3) osoittaa tuloutettavista varoista 1100 euroa nuorten vaikuttajaryhmän 
perustamiseen. 
 
 
 

Käsittely Seurakuntaneuvosto keskusteli siitä, että jatkossa avustushakemuksiin pitäisi liittää 
selkeä budjetti. Tavoitteena on läpinäkyvyyden lisääminen avustusrahojen käytössä.   
 
 

Päätös 
Esityksen mukainen. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Partiolippukunta Vuoren Valppaat on lähettänyt 10.5.2023 Munkkiniemen 
seurakunnalle avustushakemuksen. Vuoren Valppaat, Mustat Veljet ja Navigatores 
anovat yhteisesti Munkkiniemen seurakunnan nuorisotyön lahjoitusvaroista 2500 
euron suuruista avustusta yhteisen partiokesäleirin järjestämisen kuluihin ja 
leiristipendirahaston perustamiseen. 
Seurakuntaneuvosto on 14.9.2022 hyväksynyt testamentti- ja lahjoitusvarojen 
käyttösuunnitelman. Yksi lahjoituksista on osoitettu nuorisotyön tukemiseen ja 
kehittämiseen sekä alueen nuorten tukemiseen, esim. stipendeinä. Suunnitelman 
mukaan seurakunta osoittaa vuosittain vuosittain 200 € stipendeihin alueen koulujen 
kautta sekä 2800 € Munkkiniemen seurakunnan nuoriso- ja rippikoulutyön 
toimintakuluihin ja/tai avustuksena alueen partiolippukunnille. 
Munkkiniemen seurakunnan nuorisotyön tiimiltä on kysytty heidän tarpeitaan 
lahjoitusvarojen käytölle vuonna 2023. Tiimi esittää, että tuloutettavista varoista 
osoitetaan 1100 euroa nuorten vaikuttajaryhmän perustamiseen. 1.7.2023 voimaan 
astuva uusi kirkkolaki edellyttää, että jokaisen seurakunnan alueella tulee olla 
nuorten vaikuttajaryhmä. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Toimiva nuorten vaikuttajaryhmä parantaa merkittävästi nuorten osallisuutta 
seurakunnan toiminnan suunnittelussa ja päätöksenteossa. Partiokesäleirin 



stipendirahasto tekee leiristä saavutettavamman perheiden taloudellisesta 
tilanteesta riippumatta. 
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